平成 22 年 12 月 21 日

各      位

会 社 名  株式会社カッシーナ・イクスシー

（JASDAQ・コード番号：2777）

代表者名  代表取締役会長兼社長 髙橋 洋二

問合せ先  取締役管理本部長   小林 要介

電  話  03－6439－1360

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、下記の通り投資有価証券を売却し、この取引に伴い平成22年12月期に特別利益が発生しましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１. 投資有価証券売却益（特別利益）の内容

（１）売却株式   カッシーナ社（イタリア国ミラノ） 普通株式

（２）売却株数   2,236,559 株

（３）売却金額   7,250,000 ユーロ

（４）売却益    29 百万円

（５）日程     平成 22年 12 月 16 日    取締役会決議及び株式売買契約締結

          平成 22年 12 月 21 日    株式譲渡（公証役場における認証手続き）

２．売却の理由

資産の有効活用として、売却資金をカッシーナブランドの認知度向上や販売促進活動に投下するため。

   なお、当社とカッシーナ社の間で締結されている独占輸入販売契約、ライセンス契約その他一切の契約は、

本取引によって影響を受けません。

３．業績に与える影響

    平成 22年 12 月期の業績（連結・個別）に与える影響については現在精査中であり、業績予想の変更が

必要となりました際には、判明次第速やかにお知らせいたします。

以 上